

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменница, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №7

Днес 31.08 2021 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 28.07.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Едм	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструктивни										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ 1										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	421	Кофраж стъпала трибуни - от ст.3 до ст.12	м2	563,00	33,00	18 579,00	150,73	4 974,09	150,73	4 974,09
от кота 161.87 до кота 166.80										
	431	Кофраж вътрешни стълби	м2	40,00	33,00	1 320,00	49,05	1 618,65	49,05	1 618,65
КОФРАЖ ЧАСТ 2										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	451	Кофраж шайби	м2	305,00	33,00	10 065,00	341,42	11 266,86	22,56	744,48
от кота 161.87 до кота 166.80										
	465	Кофраж вътрешни стълби	м2	52,00	33,00	1 716,00	49,05	1 618,65	49,05	1 618,65
КОФРАЖ ЧАСТ 3										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	485	Кофраж шайби	м2	589,00	33,00	19 437,00	642,73	21 210,09	67,68	2 233,44
	515	Кофражна хартиена тръба с дебелина на стената 3mm и Ø20cm	м	1 554,00	42,90	66 666,60	360,73	15 475,32	360,73	15 475,32
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	531*	Бетон стъпала трибуни - от ст.3 до ст.12	м3	181,00	135,30	24 489,30	65,86	8 910,86	65,86	8 910,86
БЕТОН ЧАСТ 2										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	564	Бетон шайби	м3	48,00	135,30	6 494,40	51,20	6 927,36	3,38	457,31
БЕТОН ЧАСТ 3										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	602	Бетон шайби	м3	86,00	135,30	11 635,80	94,98	12 850,79	10,15	1 373,30
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ										
АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157.45										
Плоча над кота +157,45										
	646	Армировка В500	кг	101 080,00	2,15	217 322,00	73 736,89	158 534,31	30 732,51	66 074,90
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45										
	647	Армировка В500	кг	55 712,00	2,15	119 780,80	37 813,01	81 297,97	364,31	783,27

	Греди, насадени стени и бордове									
648	Армировка В500	кг	29 960,00	2,15	64 414,00	39 813,67	85 599,39	489,06	1 051,48	
	Стълби над кота +157,45									
650	Армировка В500	кг	7 215,00	2,15	15 512,25	3 037,39	6 530,39	1 611,00	3 463,65	
	АРМИРОВКА ЧАСТ 3 - над кота +157,45									
	Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45									
656	Армировка В500	кг	87 265,00	2,15	187 619,75	53 822,42	115 718,20	631,61	1 357,96	
	ОБЩО Стъпала трибуни и дялти стъпала (част 1,2 и 3)									
659	Армировка В500	кг	29 010,00	2,15	62 371,50	7 750,89	16 664,41	2 918,37	6 274,50	
	Сектор Б									
	Конструкции									
	ЗЕМНИ РАБОТИ									
	Изкоп за фундаменти									
3919	Механизиран изкоп	m2	710,00	2,79	1 980,90	709,88	1 980,57	709,88	1 980,57	
3920	Ръчен изкоп (прието 7 % от общия изкоп)	m2	47,00	33,00	1 551,00	46,56	1 536,48	46,56	1 536,48	
	БЕТОНОВИ РАБОТИ									
	БЕТОН ЧАСТ 2									
	от кота 156.67 до кота 162.02									
	ПОДЛОЖЕН БЕТОН И БЕТИЗОЛ									
3959*	Подложен бетон В12 (12/15)-I етап (10/15cm)	m3	5,00	123,75	618,75	5,49	679,39	5,49	679,39	
	Виз									
	КАНАЛИЗАЦИЯ									
	СТРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ									
4052	PVC тръби за канализация в сгради Ø50- доставка	m	75,60	2,42	182,95	46,00	111,32	6,00	14,52	
4053	PVC тръби за канализация в сгради Ø50- монтаж	m	75,60	12,11	915,52	46,00	557,06	6,00	72,66	
4060	Укрепители за канал по вертикални клонове- доставка	бр	120,00	3,40	408,00	3,00	10,20	3,00	10,20	
4061	Укрепители за канал по вертикални клонове- монтаж	бр	120,00	4,12	494,40	3,00	12,36	3,00	12,36	
4062	Укрепители за канал по хоризонтални клонове- доставка	бр	80,00	8,92	713,60	117,00	1 043,64	7,00	62,44	
4063	Укрепители за канал по хоризонтални клонове- монтаж	бр	80,00	8,50	680,00	117,00	994,50	7,00	59,50	
	отвори с боркорона	бр	4,00	219,65	878,60	4,00	878,60	4,00	878,60	
	Сектор В									
	Виз									
	ВОДОПРОВОД									
	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД									
4947	Доставка на ППР тръби ø25 - студена вода	m	212,00	7,02	1 488,24	31,00	217,62	10,00	70,20	
4948	Доставка на ППР тръби ø32 - студена вода	m	78,00	7,03	548,34	20,00	140,60	20,00	140,60	
4949	Доставка на ППР тръби ø40 - студена вода	m	87,00	10,84	943,08	24,00	260,16	24,00	260,16	
4952	Доставка на Подициквани тръби 2"	m	186,00	25,81	4 800,66	186,50	4 813,57	16,50	425,87	
4954	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø25 - топла вода	m	143,00	9,41	1 345,63	194,00	1 825,54	7,00	65,87	
4955	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø32 - топла вода	m	173,00	10,04	1 736,92	94,00	943,76	12,00	120,48	
4960	Доставка на Изолация по ППР тръби ø25	m	355,00	2,09	741,95	238,00	497,42	17,00	35,53	
4961	Доставка на Изолация по ППР тръби ø32	m	251,00	2,36	592,36	125,00	295,00	32,00	75,52	
4962	Доставка на Изолация по ППР тръби ø40	m	189,00	2,88	544,32	168,00	483,84	24,00	69,12	
4965	Доставка на Изолация по подициквани тръби 2"	m	186,00	4,90	911,40	231,50	1 134,35	16,50	80,85	
4968	Доставка на СК1 1/4"	бр	19,00	28,73	545,87	2,00	57,46	2,00	57,46	
4972	Доставка на СК 1"	бр	26,00	20,94	544,44	16,00	335,04	3,00	62,82	
4973	Доставка на СК 2"	бр	14,00	62,59	876,26	21,00	1 314,39	1,00	62,59	
4981	Доставка на укрепители водопровод по вертикални клонове	бр	20,00	4,21	84,20	80,00	336,80	10,00	42,10	
4982	Доставка на укрепители водопровод по хоризонтални клонове	бр	200,00	8,56	1 712,00	701,00	6 000,56	41,00	350,96	
4987	Доставка на PVC тръби с фабр. фасонни части за канализация в сгради Ø50	m	90,00	4,51	405,90	37,00	166,87	37,00	166,87	
4988	Доставка на PVC тръби с фабр. фасонни части за канализация в сгради Ø110	m	305,00	6,64	2 025,20	201,00	1 334,64	94,00	624,16	
4990	Доставка на Укрепители за канал по вертикални клонове	бр	120,00	3,40	408,00	163,00	554,20	63,00	214,20	

	Доставка на Укрепители за канал по хоризонтални клонове	бр	11,00	8,92	98,12	11,00	98,12	11,00	98,12
4991	Доставка на еднорогови подови сифони Ø50	бр	52,00	19,18	997,36	33,00	632,94	33,00	632,94
5000	Доставка на Противовакумни клапи Ø110	бр	28,00	73,91	2 069,48	26,00	1 921,66	26,00	1 921,66
5028	Монтаж на ППР тръби ø25 - студена вода	м'	212,00	8,50	1 802,00	31,00	263,50	10,00	85,00
5029	Монтаж на ППР тръби ø32 - студена вода	м'	78,00	8,62	672,36	20,00	172,40	20,00	172,40
5030	Монтаж на ППР тръби ø40 - студена вода	м'	87,00	8,75	761,25	24,00	210,00	24,00	210,00
5033	Монтаж на Поцинковани тръби 2"	м'	186,00	13,51	2 512,86	186,50	2 519,62	16,50	222,92
5035	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø25 - топла вода	м'	143,00	8,50	1 215,50	194,00	1 649,00	7,00	59,50
5036	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø32 - топла вода	м'	173,00	8,62	1 491,26	94,00	810,28	12,00	103,44
5041	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø25	м'	355,00	2,74	972,70	238,00	652,12	17,00	46,58
5042	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø32	м'	251,00	2,74	687,74	125,00	342,50	32,00	87,68
5043	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø40	м'	189,00	2,88	544,32	168,00	483,84	24,00	69,12
5046	Монтаж на Изолация по поцинковани тръби 2"	м'	186,00	4,38	814,68	231,50	1 013,97	16,50	72,27
5049	Монтаж на СК1 1/4"	бр	19,00	4,93	93,67	2,00	9,86	2,00	9,86
5053	Монтаж на СК 1"	бр	26,00	4,66	121,16	16,00	74,56	3,00	13,98
5054	Монтаж на СК 2"	бр	14,00	13,69	191,66	21,00	287,49	1,00	13,69
5062	Монтаж на укрепители водопровод по вертикални клонове	бр	20,00	4,12	82,40	80,00	329,60	10,00	41,20
5063	Монтаж на крепители водопровод по хоризонтални клонове	бр	200,00	8,21	1 642,00	701,00	5 755,21	41,00	336,61
5070	Монтаж на PVC тръби с фабр. фасонни части за канализация в сградн Ø50	м'	90,00	12,11	1 089,90	37,00	448,07	37,00	448,07
5071	Монтаж на PVC тръби с фабр. фасонни части за канализация в сградн Ø110	м'	305,00	13,01	3 968,05	201,00	2 615,01	94,00	1 222,94
5073	Монтаж на Укрепители за канал по вертикални клонове	бр	120,00	4,12	494,40	163,00	671,56	63,00	259,56
	Монтаж на Укрепители за канал по хоризонтални клонове	бр	11,00	8,50	93,50	11,00	93,50	11,00	93,50
5074	Монтаж на еднорогови подови сифони Ø50	бр	52,00	21,24	1 104,48	33,00	700,92	33,00	700,92
5085	Монтаж на Противовакумни клапи Ø110	бр	28,00	6,85	191,80	26,00	178,10	26,00	178,10
	отвори с боркорона	бр	56,00	219,65	12 300,40	56,00	12 300,40	56,00	12 300,40
	Сектор Г								
	Конструкции								
	КОФРАЖНИ РАБОТИ								
	КОФРАЖ ЧАСТ 2								
	от кота 156.67 до кота 162.02								
5357	Котраж стени (над фундаменти)	м2	40,00	33,00	1 320,00	13,95	460,35	13,95	460,35
	БЕТОНОВИ РАБОТИ								
	БЕТОН ЧАСТ 2								
	от кота 156.67 до кота 162.02								
5387*	Бетон стени (над фундаменти)	м3	30,00	135,30	4 059,00	2,44	330,13	2,44	330,13

Стопанска конструкция за козирка										
Заготовка метална конструкция										
5419	Изработка на анкерно устройство АУ1 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработено с антикорозионен алкиден грунд ПФ-02 (или аналогичен) в два пласта, различно оцветени, обща дебелина на сухия филм 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	бр	10,00	617,62	6 176,20	8,00	4 940,96	8,00	4 940,96	
5421	Изработка на анкерно устройство АУ3 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработено с антикорозионен алкиден грунд ПФ-02 (или аналогичен) в два пласта, различно оцветени, обща дебелина на сухия филм 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	бр	4,00	449,62	1 798,48	2,00	899,24	2,00	899,24	
Монтаж метална конструкция										
5428	Монтаж на анкерно устройство АУ1, вкл. всички необходими монтажни средства, скрепителни елементи, скелета, хоризонтален и вертикален транспорт	бр	10,00	120,90	1 209,00	8,00	967,20	8,00	967,20	
5430	Монтаж на анкерно устройство АУ3, вкл. всички необходими монтажни средства, скрепителни елементи, скелета, хоризонтален и вертикален транспорт	бр	4,00	100,62	402,48	2,00	201,24	2,00	201,24	
Вид										
ВОДОПРОВОД										
ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД										
5891	Полипропиленови тръби PN10 ø25 - студена вода- доставка	м	82,00	7,02	575,64	8,00	56,16	2,00	14,04	
5892	Полипропиленови тръби PN10 ø25 - студена вода- монтаж	м	82,00	8,50	697,00	8,00	68,00	2,00	17,00	
5895	Полипропиленови тръби PN10 ø40 - студена вода- доставка	м	8,00	10,84	86,72	6,00	65,04	6,00	65,04	
5896	Полипропиленови тръби PN10 ø40 - студена вода- монтаж	м	8,00	8,75	70,00	6,00	52,50	6,00	52,50	
5907	Тръбна топлоизолация с дебелина 19mm за тръби ø25mm- доставка	м	18,00	4,79	86,22	8,00	38,32	2,00	9,58	
5908	Тръбна топлоизолация с дебелина 19mm за тръби ø25mm- монтаж	м	18,00	2,47	44,46	8,00	19,76	2,00	4,94	
5917	Тръбна топлоизолация с дебелина 9mm за тръби ø40mm- доставка	м	8,00	2,88	23,04	6,00	17,28	6,00	17,28	
5918	Тръбна топлоизолация с дебелина 9mm за тръби ø40mm- монтаж	м	8,00	2,88	23,04	6,00	17,28	6,00	17,28	
5923	СК ø25- доставка	бр	8,00	14,53	116,24	3,00	43,59	1,00	14,53	
5924	СК ø25- монтаж	бр	8,00	4,38	35,04	3,00	13,14	1,00	4,38	
5927	СК ø40- доставка	бр	1,00	28,73	28,73	1,00	28,73	1,00	28,73	
5928	СК ø40- монтаж	бр	1,00	4,93	4,93	1,00	4,93	1,00	4,93	
5945	Укрепители водопровод по хоризонтални клонове- доставка	бр	180,00	8,56	1 540,80	131,00	1 121,36	5,00	42,80	
5946	Укрепители водопровод по хоризонтални клонове- монтаж	бр	180,00	8,21	1 477,80	131,00	1 075,51	5,00	41,05	
Стопанска конструкция за козирка										
5419/5428	Изработка, доставка и монтаж на анкерно устройство АУ-1	бр	10,00	2 919,00	29 190,00	8,00	23 352,00	8,00	23 352,00	
5421/5430	Изработка, доставка и монтаж на анкерно устройство АУ-3	бр	4,00	1 201,56	4 806,24	2,00	2 403,12	2,00	2 403,12	
Промяна на класа на бетона										
Сектор А										
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 157.45 до кота 161.87										
531*	Бетон стъпала трибуни - от ст.3 до ст.12	м3	181,00	44,30	8 018,30	128,79	5 705,40	65,86	2 917,60	

Сектор Г										
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
от кота 156.67 до кота 162.02										
5387*	Бетон стени (над фундаменти)	м3	30,00	44,30	1 329,00	2,44	108,09	2,44	108,09	
Стойност без ДДС :					955 233,30		653 936,83		180 958,38	
20% ДДС:					191 046,66		130 787,37		36 191,68	
Стойност с ДДС:					1 146 279,96		784 724,20		217 150,06	

Легенда: * - Изпълнен количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ОБЩИНА ПЛОВДИВ: ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Пламен Райчев

Илиян Филипов



СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

инж. Ат. Ангелов



Проверен за част:

СК: инж. Г. Дроздолова